
 

 

           
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

 
S P R E N D I M AS 

  DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ PERDAVIMO  PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 
VIEŠOSIOS  ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 
CENTRO  JŪŽINTŲ BENDROSIOS PRAKTIKOS GYDYTOJO KABINETUI 

 

2005m.lapkričio  18 d. Nr. TS-12.144 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m.kovo 27 d. 

sprendimu Nr.226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais 

laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti 119,46 kv.m patalpas, esančias Rokiškio r. sav., Jūžintų mstl., Liepų g.4, 

naudotis pagal panaudos sutartį dvidešimties metų laikotarpiui viešosios įstaigos Rokiškio pirminės 

asmens sveikatos priežiūros centro  Jūžintų  bendrosios praktikos gydytojo kabinetui. 

2. Įgalioti savivaldybės administracijos direktorių Virginijų Strazdą  pasirašyti panaudos 

sutartį. 

      

 

Meras               Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 

 

 

 

 


